313
process
yellow
3405
1797
1375
116
2607

AET 20 W Series
2 of 2
Ordering Information
Input Voltage Output Voltage 1 Output Voltage 2 Maximum Power Model Number
9 - 36 V 2.5 V @ 6 A 15 W AET06G18-L
9 - 36 V 3.3 V @ 6 A 19.8 W AET06F18-L
9 - 36 V 5 V @ 4 A 20 W AET04A18-L
9 - 36 V 12 V @ 1.67 A 20 W AET01B18-L
9 - 36 V 15 V @ 1.33 A 20 W AET01C18-L
9 - 36 V 5 V @ 2 A -5 V @ 2 A 20 W AET02AA18-L
9 - 36 V 12 V @ 0.835 A -12 V @ 0.835 A 20 W AET00BB18-L
9 - 36 V 15 V @ 0.665 A -15 V @ 0.665 A 20 W AET00CC18-L
18 - 75 V 2.5 V @ 6 A 15 W AET06G36-L
18 - 75 V 3.3 V @ 6 A 19.8 W AET06F36-L
18 - 75 V 5 V @ 4 A 20 W AET04A36-L
18 - 75 V 12 V @ 1.67 A 20 W AET01B36-L
18 - 75 V 15 V @ 1.33 A 20 W AET01C36-L
18 - 75 V 5 V @ 2 A -5 V @ 2 A 20 W AET02AA36-L
18 - 75 V 12 V @ 0.835 A -12 V @ 0.835 A 20 W AET00BB36-L
18 - 75 V 15 V @ 0.665 A -15 V @ 0.665 A 20 W AET00CC36-L
Embedded Power for
Business-Critical Continuity
313
process